Председателю межведомственной комиссии по признанию жилых помещений непригодными для проживания
Плюхину В.В
_____________________________
(фамилия,
_____________________________
имя, отчество
_____________________________
адрес
_____________________________
подлежащий обследованию
_____________________________
контактный телефон)

Заявление.

	Прошу Вас обследовать наше жилое помещение на предмет непригодности для проживания.
Краткая характеристика: площадь ____ м2; комнат ___ ; проживает ____ чел.
(собственник, наниматель)

_______________	________________	________________
	дата	подпись	расшифровка

[bookmark: _GoBack]